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Plano

Plano Velvet

Il riflesso della luce sulla cornice dello schermo è uno degli effetti 

che più disturba la visione. Da un’attenta ricerca sulla struttura 

del profilo, sia da un punto di vista funzionale che estetico, 

nasce lo schermo Plano, realizzato con una particolare cornice 

in alluminio angolata nella parte interna. Questo accorgimento 

consente di indirizzare il riflesso verso i lati esterni dello schermo 

anziché all’interno della superficie di proiezione o verso lo 

spettatore. I profili possono essere verniciati in nero o ricoperti da 

una finitura vellutata nella versione con floccatura, che assorbe 

completamente la luce e aumenta la percezione del contrasto nelle 

immagini proiettate. La tensionatura tramite elastici garantisce una 

tela perfettamente piana e priva di fastidiose ondulazioni. 

Il contesto di utilizzo principale è il settore dell’Home Cinema; 

l’impiego nell’ambiente domestico è favorito dal design armonico 

e dal sistema di installazione integrato nel profilo: la struttura di 

montaggio (la staffa fissata a muro che si inserisce nella parte 

posteriore della cornice) risulta invisibile all’occhio creando una 

completa aderenza alla parete.

Plano | Plano Vellutato

Crea il tuo schermo con il PSS

> Misure personalizzate: larghezza e 

altezza

> Tipo telaio: verniciato nero goffrato 

o con floccatura in velluto nero 

(opzionale)

Accessori in Dotazione

> Kit staffe per montaggio a parete

> Kit composto da: elastici, aste e cursori 

per il montaggio della tela

> Per il montaggio della cornice: piastre 

angolari comprese di viti e bulloni 

Accessori Opzionali

> Basi regolabili per il montaggio a 
pavimento e adattatori di fissaggio 

Superfici di Proiezione (vedi pag. 6)

> Reference White 2 / Reference Grey 

2 / Reference White 2 Acoustik / 

Reference Grey 2 Acoustik

> Ambient Grey 2 / Ambient Grey / 

Ambient Grey 2 Acoustik

> Vision White / Vision White Pro

> Vision Acoustik

> Vision Rear DB solo per versione non 

bordata

Dati tecnici
a pagina 101

Formati PSS
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Dati Tecnici

Plano

Plano Curvo
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C D N A B mm kg kg

1,33
(4:3)

1800 1353 89 1970 1523 2170x150x180 12 15
2000 1504 99 2170 1674 2370x150x180 12,5 16
2200 1654 108 2370 1824 2570x150x180 13,5 16,5
2500 1880 123 2670 2050 2870x150x180 14,5 17,5
3000 2256 148 3170 2426 3370x150x180 14,5 17,5

1,60
(16:10)

1800 1125 84 1970 1295 2170x150x180 12 15
2000 1250 93 2170 1420 2370x150x180 12,5 16
2200 1375 102 2370 1545 2570x150x180 13,5 16,5
2500 1563 116 2670 1733 2870x150x180 14,5 17,5
3000 1875 139 3170 2045 3370x150x180 14,5 17,5

1,78
(16:9)

1800 1011 81 1970 1181 2170x150x180 12 15
2000 1124 90 2170 1294 2370x150x180 12,5 16
2200 1236 99 2370 1406 2570x150x180 13,5 16,5
2500 1404 113 2670 1574 2870x150x180 14,5 17,5
3000 1685 135 3170 1855 3370x150x180 14,5 17,5

2,35
(21:9)

1800 766 77 1970 936 2170x150x180 12 15
2000 851 86 2170 1021 2370x150x180 12,5 16
2200 936 94 2370 1106 2570x150x180 13,5 16,5
2500 1064 107 2670 1234 2870x150x180 14,5 17,5
3000 1277 128 3170 1447 3370x150x180 14,5 17,5
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C D N A B F J R mm kg kg

1,33
(4:3)

1800 1353 89 1970 1523 110 41 9269 2170x230x180 12 15
2000 1504 99 2170 1674 110 36 10299 2370x230x180 12,5 16
2200 1654 108 2370 1824 110 32 11329 2570x230x180 13,5 16,5
2500 1880 123 2670 2050 110 24 12874 2870x230x180 14,5 17,5
3000 2256 148 3170 2426 110 12 15449 3370x230x180 14,5 17,5
3500 2632 172 3670 2802 150 45 18023 3870x230x180 15,5 18,5
4000 3008 197 4170 3178 150 33 20598 4370x230x180 17 20

1,78
(16:9)

1800 1011 81 1970 1181 110 41 9269 2170x230x180 10 13
2000 1124 90 2170 1294 110 36 10299 2370x230x180 10,5 13,5
2200 1236 99 2370 1406 110 32 11329 2570x230x180 11,5 14,5
2500 1404 113 2670 1574 110 24 12874 2870x230x180 12 15
3000 1685 135 3170 1855 110 12 15449 3370x230x180 12,5 15,5
3500 1966 158 3670 2136 150 45 18023 3870x230x180 13 16
4000 2247 181 4170 2417 150 33 20598 4370x230x180 14 17

1,60
(16:10)

1800 1125 84 1970 1295 110 41 9269 2170x230x180 12 15
2000 1250 93 2170 1420 110 36 10299 2370x230x180 12,5 16
2200 1375 102 2370 1545 110 32 11329 2570x230x180 13,5 16,5
2500 1563 116 2670 1733 110 24 12874 2870x230x180 14,5 17,5
3000 1875 139 3170 2045 110 12 15449 3370x230x180 14,5 17,5
3500 2188 162 3670 2358 150 45 18023 3870x230x180 15,5 18,5
4000 2500 186 4170 2670 150 33 20598 4370x230x180 16 19

2,35
(21:9)

1800 766 77 1970 936 110 41 9269 2170x230x180 10 13
2000 851 86 2170 1021 110 36 10299 2370x230x180 10,5 13,5
2200 936 94 2370 1106 110 32 11329 2570x230x180 11,5 14,5
2500 1064 107 2670 1234 110 24 12874 2870x230x180 12 15
3000 1277 128 3170 1447 110 12 15449 3370x230x180 12,5 15,5
3500 1489 150 3670 1659 150 45 18023 3870x230x180 13 16
4000 1702 171 4170 1872 150 33 20598 4370x230x180 14 17
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Dati tecnici aggiornati in base al Listino Prezzi Adeo Screen versione Gennaio 2024


